

## **Özel Atayurt İlkokulu Anasınıfında İngilizce Eğitimi**

Özel Atayurt İlkokulu olarak, öğrencilerimizin dil gelişimini erken yaşlardan itibaren desteklemeyi hedefliyoruz. Anasınıfı öğrencilerimize haftada toplam **10 saat** İngilizce dersi sunarak, onları İngilizce dilini doğal bir şekilde keşfetmeye teşvik ediyoruz.

### **Eğlenceli ve Etkileşimli Bir Öğrenme Deneyimi**

Anasınıfı İngilizce eğitimimiz, çocukların öğrenmeye olan ilgisini artırmak için eğlenceli ve etkileşimli yöntemlerle zenginleştirilmiştir. Çocuklarımız renkler, sayılar, hayvanlar, yiyecekler gibi temel İngilizce kelimelerle tanışırken, aynı zamanda günlük yaşamda kullanabilecekleri basit ifadeleri öğrenirler. Şarkılar, oyunlar, hikayeler ve yaratıcı aktiviteler ile İngilizceyi doğal bir iletişim aracı olarak kullanmayı öğrenirler.

### **Dinleme ve Konuşma Becerilerinin Gelişimi**

İngilizce derslerimizde, öğrencilerimizin dinleme ve konuşma becerilerini geliştirmeye büyük özen gösteriyoruz. Çocuklar, öğretmenlerinden ve arkadaşlarından duydukları İngilizceyi anlayarak, kendilerini basit cümlelerle ifade etmeye başlarlar. Bu süreç, onların özgüvenini artırırken, dilin doğru kullanımını pekiştirmelerini sağlar.

### **Kültürel Farkındalık ve Sosyal Gelişim**

İngilizce eğitimimiz, dil öğrenmenin ötesinde çocukların farklı kültürlerle duyduğu ilgiyi de artırır. Çocuklar, İngilizceyi öğrenirken dünyaya daha geniş bir perspektiften bakmayı öğrenirler. Ayrıca, grup aktiviteleri ve etkileşimli oyunlar sayesinde sosyal becerilerini geliştirir, arkadaşlarıyla birlikte İngilizce konuşarak iletişim kurmanın keyfini çıkarırlar.

### **Geleceğe Yatırım: Erken Yaşta Dil Becerisi**

Erken yaşta dil öğrenmek, çocukların bilişsel gelişimlerini destekler ve onların dil becerilerini gelecekteki eğitim hayatlarında daha güçlü bir temele oturtur. Haftada 10 saatlik İngilizce eğitimi ile çocuklarımıza sağlam bir dil altyapısı sunuyoruz, böylece ilerleyen yıllarda daha ileri düzeyde dil öğrenme becerilerine sahip olmalarını sağlıyoruz.

**Özel Atayurt İlkokulu Anasınıfı'nda İngilizce eğitimi, çocuklarımızın hem akademik hem de sosyal gelişimlerini desteklerken, onlara global bir dünyada iletişim kurma fırsatı sunuyor.**

Kaynaklarımız:

Anasınıflarımızda haftalık 10 saat İngilizce eğitimi verilmektedir. Bu derslerin 5 saati ana ders adı verilen yeni öğrenmelere yönelik çalışmalar içerirken; diğer 5 saati öğrenilen konuların pekiştirilmesini ve dinleme ve konuşma becerisini geliştirmeye yönelik çalışmalar ve etkinlikler içerir.

Bu çalışmaların yanı sıra öğrencilerimiz dijital portallardan da faydalanarak kalıcı öğrenme sağlamak için çalışmalar yapmaktadır.

Anasınıfımızda kullandığımız yabancı kaynaklarımız şunlardır:

# ABCmouse.com<sup>®</sup> Early Learning Academy



# BIG

2

# FUN

Mario Herrera  
Barbara Hojel



ALWAYS LEARNING

PEARSON